TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 01/2021

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA E DIVULGAÇÃO

DO CRONOGRAMA DA ENTREVISTA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PADRE MARCOS-PI, Estado do Piauí, através da

Comissão de Especial, constituída conforme Portaria nº 050/2021, no uso das atribuições

conferidas pela na no uso das atribuições conferidas pela na Lei Municipal nº 523/2013, além

das Leis Municipais nº 523/2013, n° 619/2018 e n° 666/2020, e,

CONSIDERANDO que  o resultado preliminar da prova escrita e divulgação do cronograma

da entrevista serão divulgados no dia 22/01/2021 no átrio da Prefeitura Municipal de Padre

Marcos/PI a qual fica situada na Rua Anfrísio Macedo, nº 150, Centro, Padre Marcos/PI, bem

como, no site oficial do Município;

CONSIDERANDO a necessidade de tornar público a lista do RESULTADO PRELIMINAR

DA PROVA ESCRITA,  horário e local para a realização da ENTREVISTA.

1.Segue abaixo a Relação dos(as) Candidatos(as) com as respectivas notas da prova escrita:

TÉCNICO DE PRÓTESE DENTÁRIA

ORDEM IDENTIFICAÇÃO Nº DO RG NOTA DA

PROVA

SITUAÇÃO

1º RENATO ANTONIO DE OLIVEIRA 6591399 6,0 Classificado(a)

MÉDICO PLANTONISTA

ORDEM IDENTIFICAÇÃO Nº DO RG NOTA DA

PROVA

SITUAÇÃO

1º WILLISSANDRA BEZERRA DE

MOURA

2005002010153 9,5 Classificado(a)

MÉDICO ESF

ORDEM IDENTIFICAÇÃO Nº DO RG NOTA DA

PROVA

SITUAÇÃO

1º JOSÉ VICTOR LEAL ROCHA 2361806 9,7 Classificado(a)

2º ANA PAULA DOS SANTOS GUIMARÃES  555844493 8,4 Classificado(a)

FONOAUDIÓLOGA

ORDEM IDENTIFICAÇÃO Nº DO RG NOTA DA

PROVA

SITUAÇÃO

1º MAURICELES MACEDO LÔBO DE DEUS 905852 9,3 Classificado(a)

PSICÓLOGO

ORDEM IDENTIFICAÇÃO Nº DO RG NOTA DA

PROVA

SITUAÇÃO

1º ERIKA RAVENA BATISTA GOMES 2481227 10,0 Classificado(a)

2º VANESSA DE MACEDO MARQUES  2955987 9,7 Classificado(a)

3º CLENILSA JOSEFINA LEAL 3090832 9,3 Classificado(a)

DENTISTA

ORDEM IDENTIFICAÇÃO Nº DO RG NOTA DA

PROVA

SITUAÇÃO

1º YEDDA DAFNY CARVALHO MACEDO 3262281 9,8 Classificado(a)

2º ANDRÉ MACEDO DANTAS 2002002229800 8,0 Classificado(a)

ASSISTENTE SOCIAL

ORDEM IDENTIFICAÇÃO Nº DO

RG

NOTA DA

PROVA

SITUAÇÃO

1º GÉSSICA GERMINA RAMOS 2877195 9,0 Classificado(a)

2º MARIA DO PERPÉTUO SOCORRO SOUSA ALVES 2481517 8,0 Classificado(a)

3º MARIA CAROLINA RODRIGUES SOUSA 3211834 6,8 Classificado(a)

ENFERMEIRO

ORDEM IDENTIFICAÇÃO Nº DO

RG

NOTA DA

PROVA

SITUAÇÃO

1º ITAMARA DANTAS SILVA 2256025 10,0 Classificado(a)

2º ELIÃ COSTA DA SILVA  3460716 9,2 Classificado(a)

3º ADENILDA ALDEILDE BENTO 2116202 7,8 Classificado(a)

FARMACÊUTICO

ORDEM IDENTIFICAÇÃO Nº DO

RG

NOTA DA

PROVA

SITUAÇÃO

1º ÁGDA ÉRICA DA SILVA 2391719 9,8 Classificado(a)

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

ORDEM IDENTIFICAÇÃO Nº DO

RG

NOTA DA

PROVA

SITUAÇÃO

1º DALILA ANTONIA LEAL 2391514 8,3 Classificado(a)

2º MYKAELA SAMARA SOUSA DO NASCIMENTO 3447117 8,0 Classificado(a)

3º EDILMA ANA DE MACEDO SOUSA 2855111 2,7 Desclassificada(o)

FISIOTERAPEUTA

ORDEM IDENTIFICAÇÃO Nº DO RG NOTA

DA

PROVA

SITUAÇÃO

1º AMANDA KALINE OLIVEIRA GUIMARAES 0144062520001 8,9 Classificado(a)

2º KARINA DE ARAÚJO SILVA 3321865 8,5 Classificado(a)

3º LANNA RAFAELA DO NASCIMENTO MACEDO 3753288 8,4 Classificado(a)

4º ADA KALINY LEAL RAMOS 2601366 5,0 Desclassificado(a)

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

ORDEM IDENTIFICAÇÃO Nº DO

RG

NOTA DA

PROVA

SITUAÇÃO

1º SORAYA SOLANGE RIBEIRO MARQUES 3288635 9,5 Classificado(a)

2º MARIA LUISA DE SOUSA RODRIGUES 3873811 9,3 Classificado(a)

3º TALITA LUANA PEREIRA DA SILVA 3836023 9,0 Classificado(a)

4º ALINE JOSEFA DE SOUSA BEZERRA 3182953 9,0 Classificado(a)

5º GEOMARA FRANCISCA DE CARVALHO 3812745 8,9 Classificado(a)

6º EDINALVA PEREIRA DE ASSIS 1792442 8,8 Classificado(a)

7º ELINETH HELANY MACEDO SOUSA 2604856 8,7 Classificado(a)

8º VICTORYA YARA DA SILVA COELHO 4248894 8,0 Classificado(a)

9º ZULEIDE VALDETE DA COSTA 3954044 7,9 Classificado(a)

10º MARCOS PEDRO DE MACEDO 2912280 4,1 Desclassificado(a)

11º CRISTINA MARIA DA CONCEIÇÃO DELFINO 2981971 3,6 Desclassificado(a)

ENGENHEIRO FLORESTAL

ORDEM IDENTIFICAÇÃO Nº DO

RG

NOTA DA

PROVA

SITUAÇÃO

1º GEDEONES LOPES DE BRITO 2686301 9,4 Classificado(a)

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS

ORDEM IDENTIFICAÇÃO Nº DO

RG

NOTA DA

PROVA

SITUAÇÃO

1º EDINALDA DE ARAÚJO SILVA 1941785 9,7 Classificado(a)

2º ACILIANA JOSEFA DE OLIVEIRA 2391785 9,2 Classificado(a)

PROFESSOR ANOS INICIAIS – 1º AO 5º ANO

ORDEM IDENTIFICAÇÃO Nº DO RG NOTA DA

PROVA

SITUAÇÃO

1º VANESSA KELLY MACEDO 3495702 9,8 Classificado(a)

2º FRANSWILQUER FRANCISCO DE SOUSA 3329566 9,7 Classificado(a)

3º AURICÉLIA IRENE DE CARVALHO 2.898.012 9,5 Classificado(a)

4º ELIANE FRANCISCA DE SOUSA SILVA 2599514 9,5 Classificado(a)

5º VALDINETE DE ARAÚJO SILVA 52467360 9,5 Classificado(a)

6º GIZÉLIA MARIA DO NASCIMENTO 1755457 9,4 Classificado(a)

7º FRANCIMEIRY JULIETA DE CARVALHO 3467917 9,1 Classificado(a)

8º LUIZA DÉBORA DA SILVA 385951590 9,1 Classificado(a)

9º MARCELO DE CARVALHO MACEDO 4291718 9,1 Classificado(a)

10º MAILA MENDES PINHEIRO 3992289 9,0 Classificado(a)

11º GILDO PAULO DE ARAÚJO 2244632 8,9 Classificado(a)

12º LUCILEIDE LUCIA DE SOUSA 2111838 8,9 Classificado(a)

13º MARIA LUCIA DE CARVALHO 3603666 8,9 Classificado(a)

14º MAELI SILVA DA COSTA 4222396 8,9 Classificado(a)

15º PATRICIA DA SILVA SOUSA 3110091 8,8 Classificado(a)

16º LINA MARA DE CARVALHO SOUSA 2713397 8,7 Classificado(a)

17º CARLA SUYANE SILVA LIMA 3597150-9 8,2 Classificado(a)

18º JHENYS MAIKER SANTOS 3624142 8,0 Classificado(a)

PROFESSOR ANOS FINAIS – 6º AO 9º ANO – PORTUGUÊS

ORDEM IDENTIFICAÇÃO Nº DO

RG

NOTA DA

PROVA

SITUAÇÃO

1º VALQUÍRIA DA CONCEIÇÃO SILVA 1898612 9,8 Classificado(a)

2º AILANE MARIA DE MACEDO 3434393 9,6 Classificado(a)

3º ANA FLÁVIA CONCEIÇÃO SOUSA MACEDO 3569074 9,6 Classificado(a)

4º LUCAS SOUZA DA COSTA 6945675 9,4 Classificado(a)

PROFESSOR ANOS FINAIS – 6º AO 9º ANO – MATEMÁTICA

ORDEM IDENTIFICAÇÃO Nº DO

RG

NOTA DA

PROVA

SITUAÇÃO

1º LUIS WIDNEY CARVALHO MACEDO 3476281 9,5 Classificado(a)

2º EDELSON EDIMILSON DA SILVA 3467872 9,2 Classificado(a)

3º FELICIANO FRANCISCO DE CARVALHO 3744124 9,0 Classificado(a)

4º WERVETON RIBEIRO DE ARAÚJO 3798253 8,8 Classificado(a)

5º ARLEY JOHANES MOREIRA DE CARVALHO 3331484 8,7 Classificado(a)

6º PEDRO DA SILVA RODRIGUES  2728702 8,5 Classificado(a)

7º JOÃO HEIDER DA SILVA  3.699.135  4,9 Desclassificado(a)

PROFESSOR ANOS FINAIS – 6º AO 9º ANO – GEOGRAFIA

ORDEM IDENTIFICAÇÃO Nº DO RG NOTA DA

PROVA

SITUAÇÃO

1º ELITÂNIA MARIA CONCEIÇÃO 2243834 9,8 Classificado(a)

2º JOELMA FRANCISCA DE SOUSA 2785584 9,5 Classificado(a)

3º JOSÉ ANDRÉ MACEDO GOMES 2002032070117 9,4 Classificado(a)

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

ORD

EM

IDENTIFICAÇÃO Nº DO

RG

NOTA DA

PROVA

SITUAÇÃO

1º JOZÉLIA MAURÍCIA MACEDO CARVALHO 2391269 10,0 Classificado(a)

2º MARIA JOSÉ DE MACEDO 4335351 9,9 Classificado(a)

3º AURISLENE LEAL RIBEIRO 3081667 9,8 Classificado(a)

4º IVONE DE MORAIS CARVALHO 3241818 9,5 Classificado(a)

5º ADENILDA TERESINHA DE CARVALHO 3668350 9,0 Classificado(a)

6º MANELICÍA MARIA DE CARVALHO 3597387 9,0 Classificado(a)

7º MARCIANA ANATÁLIA DA SILVA 3182974 8,9 Classificado(a)

8º ANA CRISTINA DE CARVALHO 2391838 8,5 Classificado(a)

9º MANOELA MARIA DE CARVALHO 3639464 8,3 Classificado(a)

10º EVA LEONICE DA COSTA SOUSA  3190732 8,1 Classificado(a)

11º ANASTÁCIA JULIANA LEAL 2142355 8,0 Classificado(a)

12º MARIA DAS MERCÊS MOURA MACEDO 3183861 8,0 Classificado(a)

13º MARIA ROSA DE CARVALHO 1887659 8,0 Classificado(a)

14º KATHYUSSE LEAL SOUSA BENIZ 3141936 7,9 Classificado(a)

15º NATILANIA DE SOUSA RIBEIRO 1693415 7,7 Classificado(a)

16º JOCEANE LAYANE RODRIGUES DE MOURA 3567542 7,5 Classificado(a)

17º MARISA MAGNA DA SILVA 3288749 7,4 Classificado(a)

18º ANDREIA SILVA DE CARVALHO 3467305 7,3 Classificado(a)

19º CRYSTINA DE JESUS SOUSA  2373660 7,3 Classificado(a)

20º CLEIA ALBANISA DA SILVA 2184506 7,3 Classificado(a)

21º LUCIMAR MARIA DA SILVA BESERRA  2201706 7,0 Classificado(a)

22º MAIONEIDE MADALENA DE JESUS 3537572 7,0 Classificado(a)

23º HENRIQUETA MARIA ARAÚJO MACEDO SILVA 3034407 6,6 Classificado(a)

24º ESMERALDA DA SILVA ARAÚJO 3167741 6,5 Classificado(a)

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

ORDEM IDENTIFICAÇÃO Nº DO RG NOTA DA

PROVA

SITUAÇÃO

1º ELISVANDA ANTÃO DE CARVALHO MOURA 4426718 9,5 Classificado(a)

2º SUZANA SOCORRO DIAS SILVA 3741137 9,4 Classificado(a)

3º LUCICLEIDE DE MACEDO SILVA 4268527 9,2 Classificado(a)

4º MARIA LAISIA DE ARAÚJO 2645207 9,0 Classificado(a)

5º ALEXSON JOSÉ DE CARVALHO 3331491 8,9 Classificado(a)

6º DÉBORA RIBEIRO LEAL DIAS 3188214 8,9 Classificado(a)

7º JARBAS DA SILVA SOUSA 4335543 8,9 Classificado(a)

8º FRANCIEL LUIZ DE CARVALHO 2876326 8,7 Classificado(a)

9º ELIELMA DE SOUSA SILVA 6074367970 8,6 Classificado(a)

10º ANTÔNIA ZENAIDE DA SILVA CARVALHO 345882 8,4 Classificado(a)

11º ERISVALDO FRANCISCO DA SILVA 2391211 8,4 Classificado(a)

12º FRANCIMARY PERPÉTUA DE CARVALHO 2876351 8,4 Classificado(a)

13º ELIO ZACARIAS DA SILVA JÚNIOR 451149397 8,0 Classificado(a)

14º RAFAEL VIEIRA DE ARAÚJO 3837267 8,0 Classificado(a)

15º RÍZIA FRANÇA LEAL  4301369 8,0 Classificado(a)

16º ELLEN RIBEIRO SILVA 3627338 7,9 Classificado(a)

17º CLENILDA JOSINA DE JESUS 2142344 7,7 Classificado(a)

18º CLENILDA MARIA DE JESUS LEAL 2391722 7,5 Classificado(a)

19º JOSÉ ADAILTON DE MORAIS 3482614 7,5 Classificado(a)

20º VITÓRIA DE CARVALHO SILVA 4533193 7,5 Classificado(a)

21º LAIANE KELLE LIMA 4335548 7,3 Classificado(a)

22º SAMARA FRANCISCA DE MACEDO 4016922 7,3 Classificado(a)

23º ARRIGO JHORDAM DE CARVALHO GOMES 4335373 7,2 Classificado(a)

24º LUANA VALÉRIA SILVA MACEDO 3837146 7,2 Classificado(a)

25º LUZINETE DIAS DE SOUSA 359974175 7,0 Classificado(a)

26º MARIA APARECIDA DE SOUSA 2243837 7,0 Classificado(a)

27º DAIANA KELLY DA SILVA 605845979 6,8 Classificado(a)

28º CIRLENE CIZINA LEAL 2391720 6,7 Classificado(a)

29º ANTÔNIO DE CARVALHO SILVA 3492746 6,5 Classificado(a)

30º JESSICA DE CARVALHO ROCHA 3427506 6,5 Classificado(a)

31º MARIA CRISTINA DE CARVALHO 3937434 6,5 Classificado(a)

32º WILLIAN DE SOUSA PEREIRA 2949474 6,5 Classificado(a)

33º ROMÁRIO TEOTONIO DE FRANCA 3833826 6,3 Classificado(a)

34º LUCINEIDE FRANCISCA DA CONCEIÇÃO 2284091 6,2 Classificado(a)

35º RENATO JOSÉ DA SILVA 560349130 6,2 Classificado(a)

36º JIRLANDE DE JESUS LUZ 4636198 6,1 Classificado(a)

37º CONSTÂNCIA DE MACEDO DIAS 3699084 6,0 Classificado(a)

38º CLEIDIVAN JOSÉ DE SOUSA 3289954 6,0 Classificado(a)

39º CLEIGESCA ISABEL SOUSA SILVA 2914269 6,0 Classificado(a)

MONITOR

ORDEM IDENTIFICAÇÃO Nº DO

RG

NOTA DA

PROVA

SITUAÇÃO

1º CRISTINA MARIA LEAL 2111844 9,8 Classificado(a)

2º CLOVIS FRANCISCO DE MORAIS 3699305 9,5 Classificado(a)

3º ANA MÁRCIA DE CARVALHO 4530279 9,3 Classificado(a)

4º LOURIVAL JOSÉ DE SOUSA NETO 3182948 9,3 Classificado(a)

5º NILDETE GORETE DE LIMA 3178347 9,3 Classificado(a)

6º FÁBIO MANOEL DE CARVALHO  3748208 9,0 Classificado(a)

7º JOSIVANHA DE MORAIS CARVALHO  3241836 9,0 Classificado(a)

8º SEBASTIANA MARIA DA SILVA 523010059 9,0 Classificado(a)

9º CARLOS EDUARDO DE SOUSA LEAL 3254139 8,5 Classificado(a)

10º MARIA DARLENE DA SILVA 3468229 8,5 Classificado(a)

11º TATHIANA FRANCISCA DE MACEDO LEITE 3617587 8,5 Classificado(a)

12º LINETE DE MACEDO CARVALHO 3306207 8,4 Classificado(a)

13º WESLLEY SIMÃO DE CARVALHO 4787599 8,4 Classificado(a)

14º WESLEY SOUSA MARQUES 3313684 8,3 Classificado(a)

15º SISLLEY CASSIO MOURA SOUSA 2910767 8,3 Classificado(a)

16º LAILLY MIRTES MACEDO SOUSA 3182955 8,1 Classificado(a)

17º JASMIM LARA MACEDO BORGES 4400311 8,0 Classificado(a)

18º JUCILÂNDIA JUCINÊS DE CARVLHO 3667056 8,0 Classificado(a)

19º DELANE ÍRIS DE MACEDO BORGES 4401004 7,9 Classificado(a)

20º HIGLA NAELLY DE CARVALHO SILVA 3751319 7,9 Classificado(a)

21º DOMINGOS ANTÃO DE CARVALHO 4110179 7,6 Classificado(a)

22º EDIVANIA TEREZINHA LEAL LIMA 2378896 7,5 Classificado(a)

23º RARYELLE MAURANA DE ARAÚJO LEAL 3830287 7,5 Classificado(a)

24º DÉBORA DE ALMEIDA FERREIRA 2891669 7,4 Classificado(a)

25º WESLLEY LIMA MOURA 4199004 7,2 Classificado(a)

26º TESSALÔNICA SOUSA RIBEIRO 3510472 7,1 Classificado(a)

27º JARMES DA SILVA SOUSA 3488910 7,0 Classificado(a)

28º SIMONE SILVA DE CARVALHO 3188246 6,5 Classificado(a)

29º ANA CAROLINA DIAS DE CARVALHO 1419855 6,3 Classificado(a)

30º MARIA MARCIANA LOPES CARVALHO 3807775 6,0 Classificado(a)

2. Os candidatos que se sentirem prejudicados em relação à nota obtida na prova escrita,

poderão interpor recurso por escrito, em modelo próprio do candidato, cujo prazo inicia-se

às 08:00h do dia 25/01/2021 e termina às 12h:00h do dia 25/01/2021, conforme item 5.1.1

do Edital.

2.1 O recurso interposto pelo(a) candidato(a) deverá ser entregue na sede da Prefeitura

Municipal, localizada na Rua Anfrisio Macedo, nº150 – Centro, nesta cidade de Padre

Marcos -PI.

3. As entrevistas para TODOS OS CARGOS serão realizadas NO DIA  28/01/2021, na

Unidade Escolar Cândida Macedo, localizada na Avenida Embaixador Aloisio Napoleão,

S/N, Centro, nesta cidade, nas seguintes salas e horários:

LOCAL CARGOS HORÁRIO

SALA 01

Monitor

08h:00 – Manhã

SALA 02

Serviços Gerais

08h:00 – Manhã

SALA 01

Professor Anos Finais – 6º ao 9º ano – Português

Professor Anos Finais – 6º ao 9º ano – Geografia

Professor de Educação de Jovens e Adultos

09h:00 – Manhã

SALA 01
Professor Anos Iniciais – 1º ao 5º ano

13h:00 – Tarde

SALA 02

Enfermeiro

Técnico de Prótese dentária

Assistente Social

Agente Comunitário de Saúde

Psicólogo

Engenheiro Florestal

Professor Anos Finais – 6º ao 9º ano – Matemática

13h:00 – Tarde

SALA 01
Professor de Educação Infantil

14h:00 – Tarde

SALA 02

Médico PSF

Médico Platonista

Dentista

Fonoaudióloga

Fisioterapeuta

Técnico em Enfermagem

Farmacêutica

14h:00 – Tarde

3.1. As entrevistas serão realizadas por ordem de chegada, sendo que o candidato deve

comparecer ao local da entrevista com, no mínimo 30 minutos de antecedência, tempo

suficiente para localizar a sala de sua entrevista, munido de documento de identidade que

contenha foto, devendo seguir as orientações da Comissão.

Padre Marcos – PI, 22 de janeiro de 2021.

Raimundo Francisco Vieira Júnior

Presidente – Portaria 058/2020

CPF: 015.087.783-88